
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ КОМПЛЕКСУ

ПРИКАЗ от 28 августа 2001 г. N 197
О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПРИКАЗА ГОССТРОЯ РОССИИ ОТ 04.01.2001 N 1

В связи с отменой Министерством образования Российской Федерации Приказа от 25.10.2000 N 3057 "Об аттестации
педагогических и руководящих работников средних специальных учебных заведений Министерства образования Российской
Федерации", в соответствии с которым был издан Приказ Госстроя России от 04.01.2001 N 1, приказываю:

Признать утратившим силу Приказ Госстроя России от 04.01.2001 N 1 "Об аттестации педагогических и руководящих
работников средних специальных учебных заведений Госстроя России" с 01.08.2001.

Председатель

А.Ш.ШАМУЗАФАРОВ

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.


